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Tartışmaların odağındaki isim konuştu

İYİ Parti İstanbul Milletvekili Ümit Özdağ, katıldığı bir televizyon programında İYİ
Parti İstanbul İl Başkanı Buğra Kavuncu’nun FETÖ’cü olduğunu iddia etmişti...

İYİ Parti İstanbul Milletvekili Ümit Özdağ, katıldığı bir televizyon programında İYİ Parti İstanbul İl Başkanı Buğra
Kavuncu’nun FETÖ’cü olduğunu iddia etmişti. Özdağ'ın bu iddiasının ardından Buğra Kavuncu'nun dayısı olan, FETÖ'den
tutuklu bulunan eski MİT Ajanı Enver Altaylı ismi tekrar Türkiye’nin gündemine girdi.

Uzun yıllar ismi sık sık gündeme gelen eski MİT Ajanı Enver Altaylı sır isim olarak görüldü.

Ümit Özdağ’ın ismini açıklamasının ardından Enver Altaylı ile ilgili birçok kesimden değerlendirmeler yükseldi.

Buğra Kavuncu Ümit Özdağ hakkında suç duyurusunda bulunurken cezaevinde olan Enver Altaylı’nın ne diyeceği merak
ediliyordu.

Bugün bir açıklama yapan Altaylı, Ümit Özdağ’ın kendisi hakkındaki FETÖ’ye yakın olduğu iddialarını reddederken “madem
öyle olduğumu biliyordu neden benimle görüştü” diye sordu.

Altaylı açıklamasında sert bir üslup kullanırken, Özdağ hakkında “Ümit isimli beyefendi” tabirini kullandı.

Enver Altaylı açıklamasının sonunda ise AKP Genel Başkan Yardımcısı Mahir Ünal’ın adını anarak, “Üç seneden fazla bir
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süredir tecrit altında tek başıma tutulmakta olduğum için biraz sert bir üslup kullanmış olabilirim. Ancak normalde benim
sert bir üslupla konuşmadığımı en iyi, gözaltına alındığım güne kadar 'ağabey, ağabey' diye benimle her görüştüğünde
itibar eden Sayın Mahir Ünal bilir!Şayet benimle konuşup görüşmek insanları şaibeli hale getiriyorsa, o zaman
Türkiye’de en şaibeli insanların başında Sayın Mahir Ünal geliyor demektir” ifadelerini kullanması dikkat çekti.

İşte Altaylı’nın açıklamalarının tamamı:



arşiv

ÜLKÜCÜLER ARASINDA POLEMİK

İYİ Parti İstanbul Milletvekili Ümit Özdağ’ın FETÖ suçlamasıyla cezaevinde yatan Enver Altaylı ile ilgili yaptığı açıklamalar
Ülkücü camiada tartışılmaya devam ediyor.

Sosyal medyada Özdağ’ın FETÖ’cülükle suçladığı İYİ Parti İstanbul İl Başkanı Buğra Kavuncu’nun babası Orhan Kavuncu ve
kardeşi Oruç Burak Kavuncu’nun Enver Altaylı ile aynı yemek masasında çekilmiş fotoğrafının paylaşılması da tartışmaları
alevlendirdi.

Ülkücü kökenli tarihçi Türkiye Günlüğü Dergisi Genel Yayın Müdürü Mustafa Çalık da bu fotoğrafı da değerlendirerek,
“Orhan Kavuncu arkadaşımızdır, ülkücüdür, BBP'de yıllarca beraber çalıştık. FETÖ'cülük ithamına hiç inanmam; ama
muhit mevzuunda dikkatli değildir; yani adam seçmez pek. Doğrusu, adamdan da fazla anlamaz, anlasaydı zâten E.
Altaylı gibi bir k.biraderi çoktan vurmuş olması lâzımdı” değerlendirmesini yaptı.

Bu açıklamalara Ömer Yılmaz isimli ülkücü ise “Değerli @mustafacalikitc ağabey, birinin geçmişindeki ülkücülük ona
kefil olmanızı nasıl sağlıyor? Daha önce Türköne için de aynı şeyi söylemiştiniz. Merhum Yazıcıoğlu’nun ‘bizim tarlalar
hep sürülmüş’ dediği tarlalar sizin için gurur vesilesi olan ülkücü kadrolar değil miydi?” karşılığını vermesi Mustafa
Çalık’ın tepkisini çekti.

Çalık bu yanıta karşılık, “Ben bilmediğim şeyi konuşmam, Ömer bey. Bu kadar allâmelik etmeyin lûtfen. Türköne için ne
söylemiştim Allah aşkına, bir daha okuyun isterseniz. Ayrıca Başkan'ın sözünü de yanlış hatırlıyorsunuz. Başkan şunu
demişti: ‘Bizim tarlayı önceden sürmüşler.’ Bu ikisi aynı şey mi?” diye cevap verdi.
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